
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 1.681, 29 de janeiro de 2020.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO
Procuradora-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANDRÉ VINÍCIUS ESPÍRITO SANTO DE ALMEIDA
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Ouvidor

JOSÉ VALDENOR QUEIROZ JÚNIOR
Corregedor-Geral

MOACYR REY FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Secretário-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE JANEIRO DE 2020.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.007192/2020-49,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, a contar de 03/02/2020, o servidor RODRIGO

PIMENTEL DA SILVA, matricula 5016-4, Analista do MPU/Direito da carreira do

Ministério Público da Unido, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete da 9a

Procuradoria de Justiça Criminal, código CC-04 (60010116).

Art. 2° Dispensar, a contar de 03/02/2020, o servidor RODRIGO

PIMENTEL DA SILVA, matricula 5016-4, Analista do MPU/Direito da carreira do

Ministério Público da União, da função de confiança de Assistente Jurídico I da 2a

Procuradoria de Justiça Cível, código FC-02 (60010076).

Art. 3° Dispensar, a contar de 03/02/2020, o servidor RODRIGO

PIMENTEL DA SILVA, matricula 5016-4, Analista do MPU/Direito da carreira do

Ministério Público da União, do encargo de substituto do cargo em comissão de Chefe de

Gabinete da 2a Procuradoria de Justiça Cível, código CC-04 (60010091).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ÇiT

, FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Ts \2020 \PG,EPORTARIASTC-CC - PGERODRIGO PIMENTEL DA SILVA (titular e subst) - 08191.007192-2020-49 dor



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° iOS , DE $ V DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 

que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.007759/2020-87. 

RESOLVE: 

Art. I
o

 Tornar sem efeito o art. 2
o

 da Portaria/SG n° 49, de 17/1/2020, 

publicada no DOU n° 14, de 21/1/2020, Seção 2. página 39, tabularium n° 

08191.004778/2020-51. 

Art. 2
o

 Designar, até 02/02/2020, a servidora RUTH MARTINS 

OLIVEIRA CAVALCANTE, matrícula 5230-2, Analista do MPU/Direito da carreira do 

Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e 

temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria II da 3
a 

Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri da Coordenadoria das Promotorias de 

Justiça de São Sebastião, código CC-02 (88001021), dispensando-a, em consequência, do 

encargo de substituta do cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria 

I da I
a

 Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de 

Violência Doméstica e Familiar da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de São 

Sebastião, código CC-01 (88001024). 

Art. 3
o

 Designar, a contar de 03/02/2020, a servidora RUTH MARTINS 

OLIVEIRA CAVALCANTE, matrícula 5230-2. Analista do MPU/Direito da carreira do 

Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e 

temporários, o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 2
a 

Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência 

Doméstica e Familiar da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de São Sebastião, 

código CC-01 (88001025), dispensando-a, em consequência, do encargo de substituta do 

cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria II da 3
a

 Promotoria de 

Justiça Criminal e do Tribunal do Júri da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de São 

Sebastião, código CC-02 (88001021). 

Art 4
o

 Tornar sem efeito a Portaria n° 94. de 24/01/2020, publicada no 

DOU n° 18, de 27/01/2020, Seção 2. página 46. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-

.UÍ^JEIZS RENATO LUOUEIZ SALLES 

X\2(J2tnSG\PORTARIA\Cr-FO<»<l')l .007759-2020-87 (subsl ) doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° i O QD , DE \JL^ DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETARIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 

que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.007862/2020-27, 

RESOLVE: 

Designar a servidora ANNA PAULA BASTOS GEORGO SOARES, 

matrícula 5638-3, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em 

comissão de Chefe da Seção de Apoio Técnico e Operacional do Núcleo de Controle e 

Fiscalização do Sistema Prisional, código CC-01 (50070141), dispensando, em 

consequência, a servidora FLAVIA RODRIGUES TESIN, matrícula 5512-3. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO LUQUEIZ SALLES 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° ^0Í , DE $ / DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 

que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.005119/2020-32, 

RESOLVE: 

Designar o servidor FLÁVIO ALVES GONCALVES, matrícula 4930-

1, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 

substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a função de confiança de 

Chefe do Setor de Apoio Técnico Operacional da Coordenadoria Setorial das Promotorias 

de Justiça da Infância e Juventude e da Educação, código FC-03 (68001020). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° \ c õ .DE J % DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 

que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.008843/2020-18, 

RESOLVE: 

Designar, de 30/01 a 14/02/2020, a servidora ANA LÍVIA DE 

ARAUJO LIMA, matrícula 4597-7, Analista do MPU/Gestão Pública da carreira do 

Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e 

temporários, o cargo em comissão de Subsecretário da Subsecretaria de Atendimento e 

Informação da Secretaria de Gestão de Pessoas, código CC-02 (62050070), dispensando, 

em consequência e somente durante o referido período, a servidora PRISCILA CLEA 

MENDES SALDANHA, matrícula 5062-8. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ATO LUQUEIZ SALLES 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° Jod DE ^ ^ DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 
que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.008775/2020-97, 

RESOLVE: 

Nomear, a contar de 03/02/2020, o servidor JOÃO BRAZ SARAIVA 

MATOS BARROS, matrícula 4762-7, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério 
Público da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de 
Promotoria II da Ia Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri da Coordenadoria 
das Promotorias de Justiça de Águas Claras, código CC-02 (96001012), exonerando-o, em 
consequência, do cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria I da 5a 

Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri da Coordenadoria das Promotorias de Justiça da 
Ceilândia, código CC-01 (72001089). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° Jjo , DE 2% DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 

que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.008780/2020-08, 

RESOLVE: 

Designar, a contar de 03/02/2020, o servidor EMERSON LUIS NÉ DA 

SILVA, matrícula 5621-9, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério Público da 

União, para exercer a função de confiança de Assistente Técnico I da Assessoria Técnica 

de Revisão das Câmaras de Coordenação e Revisão da Ordem Jurídica Criminal e Cível, 

código FC-02 (58000014). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

REN>TOLÜQUEIZ SALLES 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° JjJ , DE DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 

que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.008834/2020-27, 

RESOLVE: 

Exonerar, a contar de 07/02/2020, o servidor DELSON RODRIGUES 

DAMASCENO JÚNIOR, matrícula 2155-5, Técnico do MPU/Administração da carreira 

do Ministério Público da União, do cargo em comissão de Assessor de Apoio Técnico da 

Secretaria do Gabinete da Secretaria-Geral, código CC-01 (62004005). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° jj£ , DE ^ DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 

que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.008905/2020-91, 

RESOLVE: 

Art. Io Dispensar, a contar de 27/01/2020, a servidora JESSYCA 

AMOR YAMAGUCHI, matrícula 4208-1, Técnico do MPU/Administração da carreira do 

Ministério Público da União, da função de confiança de Assistente Chefe II do Cartório de 

Promotoria de Justiça da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de São Sebastião, 

código FC-02 (88001015). 

Art. 2o Dispensar, a contar de 27/01/2020, a servidora JESSYCA 

AMOR YAMAGUCHI, matrícula 4208-1, Técnico do MPU/Administração da carreira do 

Ministério Público da União, do encargo de substituta da função de confiança de Chefe de 

Secretaria de Promotoria da Secretaria Administrativa da Coordenadoria das Promotorias 

de Justiça de São Sebastião, código FC-03 (88000001). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO LUQUEIZ SALLES 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° ) I 3 , DE * DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 

que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.009083/2020-66, 

RESOLVE: 

Designar a servidora JOSELIA RIBEIRO DE OLIVEIRA, matrícula 

3983-7, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para 

substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, a função de confiança de 

Assistente Chefe III do Cartório de Promotoria de Justiça da Coordenadoria das 

Promotorias de Justiça de Planaltina, código FC-03 (80001004). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

ATO LUQUEIZ SALLES 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° , DE ^% DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.008814/2020-56, 

RESOLVE: 

Art. I
o Retificar a Portaria/SGA n° 61, de 20/01/2020, matéria não 

publicável no DOU, tabularium 08191.005334/2020-33, da seguinte forma: 

Onde se lê: para substituir, no período de 20/01 a 01/02/2020,...." 

Leia-se: para substituir, nos períodos de 20/01 a 26/01/2020 e 29/01 

a 01/02/2020, " 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° 115, DE 28 DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018. e considerando o teor dos Tabularium n° 

08191.009293/2020-54 

Art. Io Designar a servidora ADRIANA DA FONTOURA ALVES. 

Analista do MPU/Clínica Médica, matrícula 3755, para análise técnica do PJE n° 0016430-

72.2011.8.07.0001, da 3
a

 Promotoria de Justiça da Fazenda Pública. 

RESOLVE: 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R iDG GAB\E\pedienle-DG Portarias 2o 2o
1

 Portaria medica Adriana no Pje.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° )l& , DE $2 DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 

que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.009398/2020-11, 

RESOLVE: 

Designar a servidora ERIKA TÂMARA MIQUETT OLIVEIRA, 

matrícula 4311 -7, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da 

União, para exercer a função de confiança de Auxiliar Técnico da Secretaria 

Administrativa da Secretaria de Gestão de Pessoas, código FC-01 (62050056). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO LUQUEIZ SALLES 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
1,

 2
9 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PI BLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência 

que lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 

Portaria n° 1.426/PGJ. de 14/12/2018. e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.009343/2020-01, 

RESOLVE: 

Art. I
o

 Dispensar, a contar de 17/01/2020. a servidora PAULEANA 

MARTINS NUNES, matrícula 4977-8. Analista do MPU/Serviço Social da carreira do 

Ministério Público da União, da função de confiança de Assistente Técnico I da Chefia do 

Gabinete da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Samambaia, código FC-02 

(76001046). 

Art. 2
o

 Dispensar, a contar de 17/01/2020, a servidora PAULEANA 

MARTINS NUNES, matrícula 4977-8, Analista do MPU/Serviço Social da carreira do 

Ministério Público da União, do encargo de substituta da função de confiança de Chefe do 

Setor de Análise Psicossocial da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Samambaia, 

código FC-03 (76001027). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se,. 

RENATO LUQUEIZ SALLES 

Y:\202H\SG\PORTARIA\CC-FC\OK 191.<MW343-202tM)l (dispensa - Ulular) doe 



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Procuradoria-Geral de Justiça....................................................................... p. 2

Portaria 0050/2020.................................................................................. p. 2
Secretaria-Geral............................................................................................ p. 3

Portaria 105/2020.................................................................................... p. 3
Portaria 106/2020.................................................................................... p. 4
Portaria 107/2020.................................................................................... p. 5
Portaria 108/2020.................................................................................... p. 6
Portaria 109/2020.................................................................................... p. 7
Portaria 110/2020.................................................................................... p. 8
Portaria 111/2020.................................................................................... p. 9
Portaria 112/2020.................................................................................... p. 10
Portaria 113/2020.................................................................................... p. 11
Portaria 114/2020.................................................................................... p. 12
Portaria 115/2020.................................................................................... p. 13
Portaria 116/2020.................................................................................... p. 14
Portaria 117/2020.................................................................................... p. 15

Sumário......................................................................................................... p. 16


	Capa
	Procuradoria-Geral de Justiça
	Portaria 0050/2020

	Secretaria-Geral
	Portaria 105/2020
	Portaria 106/2020
	Portaria 107/2020
	Portaria 108/2020
	Portaria 109/2020
	Portaria 110/2020
	Portaria 111/2020
	Portaria 112/2020
	Portaria 113/2020
	Portaria 114/2020
	Portaria 115/2020
	Portaria 116/2020
	Portaria 117/2020

	Sumário

